赴大陸地區投資金額

(註3)

經濟部投審會核准
投資金額

(註3)

依經濟部投審會規定
赴大陸地區投資限額

(註4)

708,126

(USD25,200千元)

708,126

(USD25,200千元)

1,090,246

註1：透過第三地區投資設立公司再投資大陸公司。

註2：係以被投資公司同期間經母公司簽證會計師查核之財務報表所認列。

註3：本表相關新台幣金額係依報導日之匯率換算。

註4：係依投審會民國九十七年八月二十九日修正「在大陸地區從事投資或技術合作審查原
則」大陸投資限額為淨值之百分之六十予以計算。

3.重大交易事項

本公司民國一○九年度與大陸被投資公司直接或間接之重大交易，請詳民國一

○九年合併財務報告附註十三(一)「重大交易事項相關資訊」以及「母子公司間業

務關係及重要交易往來情形」之說明。

〜53〜

數字科技股份有限公司個體財務報告附註(續)

(四)主要股東資訊：

股份
主要股東名稱

持有股數 持股比例

昇承投資股份有限公司 3,887,739 %9.05

阡翊投資股份有限公司 3,849,767 %8.96

美商摩根大通銀行台北分行受託保管Stichting存
託APG新興市場股票共同基金投資專戶

3,560,000 %8.29

廖世芳 3,437,142 %8.00

澄宇投資股份有限公司 2,254,024 %5.24

十四、部門資訊

請詳民國一○九年度合併財務報告。

〜54〜

數字科技股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　　　目 摘　　　　　　要 金　　額
零用金 $ 50

銀行存款 支票存款 10

活期存款 510,957

外幣存款(美金57千元，匯率28.10) 1,611

   (人民幣490千元，匯率4.31) 2,113

　小　　計 514,691

合　計 $ 514,741

應收票據及帳款明細表

客　戶　名　稱 摘　　　　　　要 金　　額
統一數網股份有限公司 銷　貨 $ 44,482

益網電商股份有限公司 ″ 20,995

全網行銷股份有限公司 ″ 14,703

其他(小於本科目額5%) ″ 15,720

　小　　計 95,900

減：備抵壞帳 (24,598)

淨　　額 $ 71,302

〜55〜

數字科技股份有限公司

透過損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初  本 期 增 加  本 期 減 少 期　　末 提供擔

金融工具名稱
股　數
或張數 公允價值

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 公允價值 累計減損

保或質
押情形 備註

瑞士信貸銀行人民幣債券 - $ - 13 6,296 - - 13 6,296 - 無

蘋果美元公司債券 - - 6 16,513 - - 6 16,513 - 無

總　計 $ - 22,809 - 22,809

〜56〜

數字科技股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○九年十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初  本 期 增 加  本 期 減 少 期　　末 提供擔

金融工具名稱
股　數
或張數 公允價值

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 金　額

股　數
或張數 公允價值 累計減損

保或質
押情形 備註

透過其他綜合損益按公允價值之債務工具

統一中國高收益基金 200 $ 1,729 - - - (52) 200 1,677 - 無

鋒新債A美配 5 9,000 - - - (751) 5 8,249 - 無

統一全球動態多重資產基金 500 4,033 - 1,006 - - 500 5,039 - 無

沙烏地阿拉伯國家石油美元公司債券 5 17,294 - - (5) (17,294) - - - 無

　合　計 32,056 1,006 (18,097) 14,965 -

透過其他綜合損益按公允價值之權益工具

佳林創業投資股份有限公司 2,000 15,290 - - (200)

(註1)

(2,898) 1,800 12,392 不適用 無

喬睿科技股份有限公司 100 29,203 - - - (5,846) 100 23,357 不適用 無

潔客幫股份有限公司 360 9,786 - - - (702) 360 9,084 不適用 無

創新新零售股份有限公司 9,572 24,983 - - (7,056)

(註2)

(10,566) 2,516 14,417 不適用 無

佳林參創業投資股份有限公司-甲種特別股 4,000 29,240 - - - 1,280 4,000 30,520 不適用 無

佳林參創業投資股份有限公司-乙種特別股 1,000 15,110 - - - (2,470) 1,000 12,640 不適用 無

佳林灣區創業投資股份有限公司-甲種特別股 - - 2,400 24,000 - (5,592) 2,400 18,408 不適用 無

佳林灣區創業投資股份有限公司-乙種特別股 - - 600 6,000 - (486) 600 5,514 不適用 無

　合　計 123,612 30,000 (27,280) 126,332

總　計 $ 155,668 31,006 (45,377) 141,297

註1：佳林創業投資股份有限公司於民國一○九年二月減資退回股款2,000千元。

註2：創新新零售股份有限公司於民國一○九年七月減資彌補虧損。

〜57〜

數字科技股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元/千股

期 初 餘 額  本 期 增 加 本 期 減 少 外幣換算 期 末 餘 額 市價或股權淨值
提供擔
保或質

名　　稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 投資損益 調 整 數 其 他 股 數 持股比例 金 額 單 價 總 價 押情形
數字科技(薩摩亞)股份有限公司 29,760 $ 765,968 2,000 60,380 - - 690 (1,534) (7)

(註1)

31,760 %100 825,497 - 825,497 無

數字廣告股份有限公司 1,199 35,988 1,078

 (註2)

- - 14,113

   (註3)

29,206 - (1,367)

(註4)

2,277 %30.29 49,714 - 43,491 無

$ 801,956 60,380 14,113 29,896 (1,534) (1,374) 875,211 868,988

註1：係依持股比例認列子公司之其他綜合損益之餘額7千元。

註2：係本期發放股票股利。

註3：係本期發放現金股利。

註4：係未依持股比例認股調減1,367千元。

〜58〜

數字科技股份有限公司

營業費用明細表

民國一○九年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　　　　目  推銷費用  管理費用  研發費用  合　　計

薪資支出 $ 25,389 51,110 48,888 125,387

廣 告 費 123,995 500 - 124,495

其他費用 - 34,895 - 34,895

折　　舊 - 17,454 1,243 18,697

代收款手續費 14,592 - - 14,592

各項攤提 - 9,334 - 9,334

勞 務 費 - 8,714 - 8,714

其 他 (小於5%) 9,380 21,887 1,654 32,921

合　　計 $ 173,356 143,894 51,785 369,035

「其他流動資產明細表」相關資訊請參閱附註六(十一)。

「其他非流動資產明細表」相關資訊請參閱附註六(十一)。

「其他金融資產明細表」相關資訊請參閱附註六(十)。

「不動產、廠房及設備變動明細表」相關資訊請參閱附註六(六)。

「不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表」相關資訊請參閱附註六(六)。

「使用權資產變動明細表」相關資訊請參閱附註六(七)。

「使用權資產累計折舊變動明細表」相關資訊請參閱附註六(七)。

「投資性不動產變動明細表」相關資訊請參閱附註六(八)。

「投資性不動產累計折舊變動明細表」相關資訊請參閱附註六(八)。

「無形資產變動變動明細表」相關資訊請參閱附註六(九)。

「其他應付款明細表」相關資訊請參閱附註六(十二)。

「營業收入明細表」相關資訊請參閱附註六(十九)。

「其他收益及費損淨額明細表」相關資訊請參閱附註六(廿一)。

「財務成本明細表」相關資訊請參閱附註六(廿一)。

〜59〜

	JA1G5
	KCA41